
Міністерство освіти і науки України 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 

ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 
 

__.10.20150 р. Київ №____ 

 

 

 
На зміну до наказу від 15.10.2015 № 1145 

"Про призначення відповідальних 

за впровадження інформаційно-комунікаційних 

технологій у навчальний процес у навчально-

наукових інститутах та на факультетах" 

 

 

З метою ефективного використання інформаційно-комунікаційних 

технологій у навчальному процесі на економічному факультеті 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни в додаток 1 наказу №1145 "Про призначення 

відповідальних за впровадження інформаційно-комунікаційних технологій у 

навчальний процес у навчально-наукових інститутах та на факультетах" у 

зв’язку з поданням декана економічного факультету та призначити 

відповідальною за впровадження інформаційно-комунікаційних технологій у 

навчальний процес на економічному факультеті доцента кафедри статистики та 

економічного аналізу Кінєву Тетяну Степанівну. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора 

Ібатулліна І.І. 

 

 

Ректор С. Ніколаєнко 

 

 
 



2 

Додаток 1 

Відповідальні за впровадження ІКТ у навчальний процес  

зобов’язані виконувати такі функції: 

1. Управління інформаційними ресурсами факультету в межах навчально-

інформаційного порталу. 

2. Координація всіх дій щодо адміністрування сайту з головним 

адміністратором навчально-інформаційного порталу НУБіП України. 

3. Робота зі студентами з питань забезпечення доступу до навчально-

інформаційного порталу ННІ. 

4. Консультування науково-педагогічних працівників з питань створення та 

використання електронних навчальних курсів. 

5. Організація наповнення ресурсами, контроль та моніторинг наявності 

ресурсів навчально-наукового інституту, факультету у інформаційно-

освітньому середовищі НУБіП України: 

– електронні навчальні курси на навчально-інформаційному порталі 

(elearn.nubip.edu.ua, moodle.nubip.edu.ua); 

– повнотекстові електронні посібники, наукові праці в інституційному 

репозиторії (elibrary.nubip.edu.ua); 

– адаптовані стандарти, тематичні статті та портфоліо викладачів в 

екоагроенциклопедії (agrowiki.nubip.edu.ua); 

– мультимедійні ресурси на відеопорталі (video.nubip.edu.ua). 

6. Проведення моніторингу ефективності застосування розроблених 

електронних навчальних курсів шляхом он-лайн анкетування студентів, 

зареєстрованих на відповідних курсах на навчально-інформаційному 

порталі. 

7. Надавати по закінченню кожного семестру керівнику центру дистанційних 

технологій навчання (навч. корп. №15, кім. 215, 223) звіти про використання 

ЕНК у навчальному процесі та забезпеченість дисциплін електронними 

навчальними курсами відповідного навчально-наукового інституту, 

факультету (додаток 3). 

8. Організація та проведення у відповідному навчально-науковому інституті, 

факультеті семінарів, конкурсів тощо, пов'язаних з питаннями 

впровадження інформаційно-комунікаційних технологій у навчальний 

процес. 

9. Забезпечення участі науково-педагогічних працівників ННІ у семінарах 

підвищення кваліфікації з ІКТ. 

10. Підготовка пропозицій щодо поліпшення забезпечення студентів та 

викладачів комп'ютерною технікою, мережею, програмним забезпеченням. 

 

http://elibrary.nubip.edu.ua/
http://agrowiki.nubip.edu.ua/
http://agrowiki.nubip.edu.ua/


Додаток 2 

Звіт про використання ЕНК у навчальному процесі 

навчально-наукового інституту, факультету __________________________________________________________ 

№ 

пп. 
Назва дисципліни ОКР URL адреса курсу Викладач Кафедра (код, назва) 

Зареєст-

ровані 

студенти 

(+, -) 

Атестація 

ЕНК 

(+, -) 

Наповненість 

ЕНК 

(%) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.         

...         

 Загальна кількість        

 

Підпис відповідального за ІКТ _______________ /ПІБ/ 

Дата _____________ 

 

Звіт про забезпеченість дисциплін електронними навчальними курсами 

у навчально-науковому інституті, факультеті __________________________________________________________ 

№ 

пп. 

ННІ, 

факультет 

Напрям/ 

Спеціальність 

Нормативні дисципліни Варіативні дисципліни 

всього 

ЕНК 

ат
ес

то
в
ан

и
х

 

н
ап

о
в
н

ен
и

х
 

ч
ас

тк
о

в
о

-

н
ап

о
в
н

ен
и

х
 

п
о

р
о

ж
н

іх
 

%
 а

те
ст

о
в
ан

и
х

 

Е
Н

К
 навчально-

методичні 

посібники у 

репозиторії 

в
сь

о
го

 

ат
ес

то
в
ан

и
х

 

н
ап

о
в
н

ен
и

х
 

ч
ас

тк
о

в
о

-

н
ап

о
в
н

ен
и

х
 

п
о

р
о

ж
н

іх
 

%
 а

те
ст

о
в
ан

и
х

 

Е
Н

К
 навчально-

методичні 

посібники у 

репозиторії 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 

Підпис відповідального за ІКТ _______________ /ПІБ/ 

Дата _____________ 


	НАКАЗУЮ:
	Додаток 1

